

BILANCIO ECONOMICO DI PREVISIONE ANNO 2019

CONTO ECONOMICO	2019	
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle produzioni		
1a) ricavi da rette		1.946.468,00
1) TOTALE ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.946.468,00	
2) Variazioni delle rimanenze		0,00
5) Altri ricavi e proventi	1.032.467,00	
5a) Fitti da fondi e terreni		0,00
5b) Fitti fabbricati		103.400,00
5c) Rimborsi e recuperi diversi		40.000,00
5d) Diversi		2.500,00
5e) Ricavi Pluriennali e quote sterilizzazione		138.567,00
5f) Quota Sanitaria ASL n.2 Savonese		748.000,00
5) TOTALE altri ricavi e proventi	1.032.467,00	
A) TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.978.935,00	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	2.844.074,00	
6) Per materie prime suss. cons. merci		222.500,00
7) per servizi		888.452,00
8) per godimento di beni terzi		1.000,00
9) Per il personale		1.424.825,00
9a) Salari e stipendi		989.729,00
9b) Oneri sociali		312.714,00
9c) Agenzia Somministrazione Lavoro		115.382,00
9d) Costi Formazione Personale		5.000,00
9e) Spese Visite Fiscali		2.000,00
9) TOTALE PER IL PERSONALE		1.424.825,00
10) Ammortamenti e svalutazioni		256.925,00
10a) ammortamenti immobilizzazioni immateriali		0,00
10b) ammortamenti immobilizzazioni materiali		256.925,00
10) TOTALE ammortamenti e svalutazioni	256.925,00	
11) Variazione rimanenze materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		0,00
12) Accantonamenti per rischi		0,00
14) Oneri diversi di gestione		1.000,00
14a) Manutenzioni		45.022,00
14b) Oneri diversi		4.350,00
14) TOTALE oneri diversi di gestione	50.372,00	
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		
A - B TOTALE DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DI PRODUZIONE	134.861,00	
C) PROVENTI ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari (non da partecipazione)	0,00	
16a) Interessi attivi		0,00
16b) Spese per finanziamenti		0,00

16) TOTALE altri proventi finanziari (non da partecipazione)		
17) Interessi (passivi) e oneri finanziari da:	-9.691,00	
17a) debiti verso banche		-9.691,00
17b) verso terzi		0,00
17) TOTALE interessi (passivi) e oneri finanziari	-9.691,00	
C) TOTALE DIFFERENZA PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-9.691,00	
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi straordinari (extra attività ordinarie)	0,00	
20a) Diversi		0,00
20b) Plusvalenze da alienazioni		0,00
20) TOTALE proventi straordinari (extra attività ordinarie)	0,00	
21) Oneri straordinari (extra attività ordinarie)	0,00	
21a) Sopravvenienze passive		0,00
21b) Altri oneri straordinari (non rientranti n. 14)		0,00
21) TOTALE oneri straordinari (extra attività ord.)	0,00	
E) TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	0,00	
A - B ± C ± D ± E TOTALE RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	125.170,00	
22) Imposte dell'esercizio	125.170,00	
22a) IRES		13.612,00
22b) IRAP		77.558,00
22c) IMU - TASI		34.000,00
TOTALE IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	125.170,00	
26) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	0,00	

Albenga, 16/04/2019

IL DIRETTORE
F.to Rag. Daniela Giraldi